
Denominazione fermata Orario andata

Grazie centro 07:18

Corte Saccardi 07:26

Corte Rizzarda 07:30

Montanara - via Roma 07:32

Montanara - via Modigliani 07:33

via Santa - rotatoria 07:35

Corte Spagnola 07:38

Montanara - via Lombardia 07:40

via Golgi (zona Tosano) 07:42

Buscoldo - via Pari 07:50

Cesole 08:00

Buscoldo - scuola secondaria 08:10

Ritorno

Buscoldo - scuola secondaria 11:30 12:30

Cesole a seguire a seguire

Buscoldo - via Pari

via Golgi (zona Tosano)

Montanara - via Lombardia

Corte Spagnola

Montanara - via Roma

Corte Rizzarda

Montanara - via Modigliani

via Santa - rotatoria

Grazie centro

Corte Saccardi


